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 På en tryghedsvandring kan beboere og fagper-
soner sammen pege på de trygge og de mindre 
trygge steder i afdelingen. I kan med hjælp fra 

fagpersoner udefra se jeres udfordringer med nye 
øjne, og i fællesskab opdage løsninger, der ikke 
tidligere har været tænkt på. Det kan være mindre 
ændringer som fx øget belysning eller beskæring af 

buskads. Men det kan også være helt nye måder at 
bruge området og sociale tiltag, der styrker tryghe-
den. 
En tryghedsvandring kræver vilje til at lave om på no-
gen ting og investere lidt i fysiske forbedringer til gavn 
for naboskabet og trygheden i afdelingen.

Vi hjælper med at kontakte politi, lokale fagpersoner, 
beboere og hvem der i øvrigt bør inviteres. Vi laver en 
plan for hvordan der kan blive fulgt op på de løsnin-
ger, der bliver besluttet på vandringen. 

 

Pris: Hvis vi skal hjælpe jer videre med ideerne, så 
aftaler vi, hvad den boligsociale enhed skal bidrage 
med, og hvad det vil koste. 
Kontakt boligsocial@kab-bolig.dk og hør mere.

Den boligsociale enhed har i 2019 hjulpet 3B-afdelin-
gen Danalund i Hvidovre med at afholde en trygheds-
vandring. Den blev foretaget sammen med Hvidovres 
borgmester og andre lokale politikere, SSP, politi, drift, 
afdelingsbestyrelser og mundede ud i en vandring 

med ca 50 deltagere. I dette tilfælde var vandringen 
et samarbejde med et eksternt firma. Vandringer kan 
varieres på mange måder, også blot som en udvidet 
markvandring.

SÅDAN HAR ANDRE GJORT

HVEM ER DEN BOLIGSOCIALE ENHED? 
 
KAB’s boligsociale enhed er en mindre specialen-
hed, som yder rådgivning og projektstøtte til bolig-
områder i KAB-fællesskabet, der oplever sociale 
og trivselsmæssige udfordringer eller ønsker at 
forebygge, at de opstår. Indsatsen sker altid i tæt 
samspil med beboerdemokratiet, kundecentret og 
det lokale driftspersonale.

TRYGHEDSVANDRING

SÅDAN KAN DEN BOLIGSOCIALE ENHED HJÆLPE JER

SE OGSÅ

Oplever I udfordringer med  
problematiske eller utrygge  
steder i jeres afdeling? Hører I om  
beboere, der ikke tør gå ud om aftenen? 
Så kan det være, at I har brug for at  
organisere en tryghedsvandring i området. 

● SOCIAL VICEVÆRT

● �KEND DIN AFDELING  
– ANALYSE AF AFDELINGEN

● SE KAB-BOLIG.DK FOR FLERE VÆRKTØJER
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